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rium. 홢 Allerede samme Eftermiddag sluttedes ved en Sam- 
menkomst paa Hotel »Phønix« følgende Overenskomst mellem 
»de 27« og de to 11-Mands-Grupper: »Grupperne tilsige 
Grev Holstein-Ledreborg deres Støtte til Dannelsen af et 
Venstreministerium, der gennemfører Forsvarslovene paa 
Grundlag af Folketingets Afgørelse ved 2den Behandling. 
Angaaende de hidtilværende Uoverensstemmelser mellem 
Grupperne er følgende Afgørelse truffen: Den nuværende 
Landbefæstning opretholdes indtil 31te Marts 1922. Til 
Landbefæstningens Vedligeholdelse i det nævnte Tidsrum 
anvendes det samme aarlige Beløb som hidtil. Det nordre 
Fløjfort flyttes til et sydligere Punkt, idet dets Karakter 
udelukkende, som Kystfort opretholdes. 홢 Det er Forudsæt-' 
ningen for Overenskomsten, at hver af Parterne bevarer 
sin Overbevisning angaaende Spørgsmaalet om Københavns 
Sikring mod Landsiden. Givet er kun, at Landbefæstningen 
bliver at nedlægge Aar 1922, hvis Rigsdag og Regering 
ikke forinden har fattet anden Beslutning. At dette til en- 
hver Tid staar Rigsdagen frit for, ogsaa efter Befæstnings- 
lovens Vedtagelse, er en saa selvfølgelig Ting, at man fra 
Ellevemandsgruppernes Side ikke har ment at burde fast- 
holde Ønsket om, at der i Lovens Tekst fastsættes noget 
Tidspunkt for en saadan Afgørelse«. 홢 Angaaende de øv- 
rige Gruppers Stilling' foreligge følgende officielle Meddelelser: 
1) »Paa given Foranledning har Folketingets Højregruppe i 
Dag (c. Fredag den 13. August) 홢 med 13 Stemmer mod 
5 (2 stemte ikke og 1 var fraværende) 홢 vedtaget: Un- 
der de nuværende Forhold maa Folketingets Højregruppe 
anse det for tilraadeligt, at Grev Holstein-Ledreborg søger 
dannet et Ministerium med Forsvarssagens Gennemførelse 
som Maal.« 2) En lignende Udtalelse har Landstingets 
frikonservative Gruppe enstemmig vedtaget. 3) Formanden 
for Landstingets Højregruppe har tilstillet Folketingsmand 
Lindø følgende Skrivelse: »I Anledning af Deres gonnem 
undertegnede Formand for Landstingets Højregruppe mod- 
tagne Henvendelse skal jeg herved paa Gruppens Vegne 
ikke undlade at underrette Dem om, at efter de under 
Gruppens Forhandlinger i Mødet i Dag fra anden Side ind- 
løbne Meddelelser anser Gruppen det for overflødigt at give 
Svar paa den af Dem fremsatte Forespørgsel. Ærbødigst 
E. Pip er.« 


